
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238649

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 08:46:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos em farmácias locais,
em caráter excepcional, usando como referência o preço tabelado do medicamento, com base na
tabela de valores da CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS – CMED DA
ANVISA.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

04/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238649/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-medicamentos-em-farmacias-locais-em-carater-excepcional-usando-como-referencia-o-preco-tabelado-do-medicamento-com-base-na-tabela-de-valores-da-camara-de-regulacao-do-mercado-de-medicamentos-cmed-da-anvisap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c90222f5078e138a1bdb0e143d56a0a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3be45ad7fe4dd3d333045dc45d427c2.pdf

